СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО   РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 05 марта 2022 года                                                       №33
О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Алексеевского сельсовета Касторенского района Курской области. в связи с избранием на должность Главы Алексеевского сельсовета Касторенского района.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), статьей 29 п.7 Устава Алексеевского сельсовета Касторенского района, на основании личного заявления депутата Собрания депутатов Алексеевского сельсовета Касторенского района Курской области Анышевой Светланы Анатольевны от 05.03.2022 г., Собрание депутатов Алексеевского сельсовета Касторенского района РЕШИЛО:

1. Сложить полномочия депутата Собрания депутатов Алексеевского сельсовета Касторенского района Курской области, в связи с избранием на должность Главы Алексеевского сельсовета Касторенского района.
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на сайте Алексеевского сельсовета в сети интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Алексеевского сельсовета Касторенского района                     Языкова И. В.